
Uchwała Nr  VII/50/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2001 r. ze zm.) §§ 14 załączników nr 1 – 3 do uchwały nr VIII/52/99 Rady
Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie ustalenia statutów sołectw
Gminy Czechowice-Dziedzice 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Bronów, Ligota
i Zabrzeg.

2. Wybory winny się odbyć do dnia 25 kwietnia 2003 r.

§ 2

Wyborów  sołtysów  i  rad  sołeckich  dokonają  zebrania  wiejskie  zgodnie  z  zasadami  określonymi
w statutach poszczególnych sołectw.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodniczący  Rady Miejskiej

                        Marek Dopierała


